АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017 № 17-п

О принятии решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территорий, расположенной в границах Наурузовского сельсовета Пономаревского района Оренбургской области
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г № 190-ФЗ, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области в целях установления границ земельного участка, предназначенного для строительства и размещения линейного объекта:
1. Принять предложение ФГБОУ ВО «УГНТУ» ПЦ УГНТУ о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в границах Наурузовского сельсовета Пономаревского района Оренбургской области (далее – территория) объекта ПАО «Оренбургнефть» - «Сбор нефти и газа со скважин №№ 7,8 Алябьевского ЛУ».
2. Рекомендовать заинтересованным лицам в десятидневный срок со дня опубликования настоящего постановления представить свои предложения в письменной форме в администрацию Наурузовского сельсовета Пономаревского района Оренбургской области по адресу с. Наурузово, ул. Ленина, д.52 о сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, и порядке согласования проектной документации с собственниками земельных участков, входящих в территорию.
3. ФГБОУ ВО «УГНТУ» ПЦ УГНТУ в течение одного года со дня издания настоящего постановления представить в администрацию Наурузовского сельсовета Пономаревского района Оренбургской области разработанный проект планировки и проект межевания территории.

4. Непредставление ФГБОУ ВО «УГНТУ» ПЦ УГНТУ проекта планировки и проекта межевания территории в течение срока, указанного в пункте 3 постановления, является основанием для признания утратившим силу настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования (наурузово.рф) в сети "Интернет" (при наличии) и на информационных стендах муниципального образования в течение трех дней со дня издания.
6. Поручить организацию исполнения настоящего постановления ведущему специалисту администрации Сулеймановой Г.Ф.
7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации сельсовета                                              Р.Х. Сулейманов